9Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 132 - ITATIAIA, 02 DE AGOSTO DE 2024

CADP
COMISSÃO DE ANÁLISE E DEFESA PRÉVIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – 17/24
ITATIAIA – RJ 260030

A COMISSÃO DE ANÁLISE E DEFESA PRÉVIA – ITA-
TIAIA, faz saber pelo presente edital a decisão do(s) processo(s)
de DEFESA PRÉVIA referente à notificação de autuação por
infração de trânsito, conforme segue abaixo, cabendo recurso

em 1ª instância – JARI, se Indeferido até a data do vencimento
da multa (§§ 4º e 5º do art. 282 do CTB)

PROCESSOS PMIA:

7147/2024 INDEFERIDO

Itatiaia, 02 de agosto de 2024.
ALEXANDRE DE REZENDE TEIXEIRA

Autoridade Municipal de Trânsito

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: beneficio@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO/IPREVI/003/2024

RETIFICA A PORTARIA/IPREVI/067 DE 25 DE JULHO DE 2024.
PUBLICADA EM 26 DE JULHO DE 2024.

ONDE SE LÊ:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (25%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

LEIA-SE:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (20%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

                                                Itatiaia, 30 de julho de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE

MATRÍCULA 7724

ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680
216784

Assinado de forma digital
por ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2024.07.31
14:34:58 -03'00'

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: beneficio@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO/IPREVI/003/2024

RETIFICA A PORTARIA/IPREVI/067 DE 25 DE JULHO DE 2024.
PUBLICADA EM 26 DE JULHO DE 2024.

ONDE SE LÊ:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (25%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

LEIA-SE:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (20%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

                                                Itatiaia, 30 de julho de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE

MATRÍCULA 7724

ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680
216784

Assinado de forma digital
por ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2024.07.31
14:34:58 -03'00'

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: beneficio@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO/IPREVI/003/2024

RETIFICA A PORTARIA/IPREVI/067 DE 25 DE JULHO DE 2024.
PUBLICADA EM 26 DE JULHO DE 2024.

ONDE SE LÊ:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (25%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

LEIA-SE:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (20%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

                                                Itatiaia, 30 de julho de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE

MATRÍCULA 7724

ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680
216784

Assinado de forma digital
por ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2024.07.31
14:34:58 -03'00'

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: beneficio@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO/IPREVI/003/2024

RETIFICA A PORTARIA/IPREVI/067 DE 25 DE JULHO DE 2024.
PUBLICADA EM 26 DE JULHO DE 2024.

ONDE SE LÊ:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (25%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

LEIA-SE:

      I – DEMONSTRATIVO DO SALÁRIO NO CARGO EFETIVO

Salário Base   ......... R$ 3.294,90 (Anexo II da Lei 193/97)
A.T.S. (20%) ......... R$    658,98 (Art. 167 da Lei 193/97)
Adicional de Sexta Parte ......... R$    658,98 (Art. 160 da Lei 193/97)

Total

.........

R$ 4.612,86

                                                Itatiaia, 30 de julho de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE

MATRÍCULA 7724

ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680
216784

Assinado de forma digital
por ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2024.07.31
14:34:58 -03'00'

IRINEU
NOGUEIRA
COELHO:7680
5905753

Assinado de forma
digital por IRINEU
NOGUEIRA
COELHO:76805905753
Dados: 2024.08.02
21:07:24 -03'00'